
ZBK.261.1.2024 Wieliczka, dnia 16.04.2024 r.

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce
ul. Słowackiego 51
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Zarząd Budynków Komunalnych w  Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Słowackiego 51, działając na
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

  „Rozbudowa WDK w Czarnochowicach”

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.04.2024 r. o godz. 11:30, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1

InfraConnect sp. z o.o. (lider konsorcjum)
 ul. Antoniego Słonimskiego 1

50-304 Wrocław

Impel Synergies Sp. z o.o. (partner konsorcjum)
 ul. Antoniego Słonimskiego 1

50-304 Wrocław

2 742 481,80 zł

2
SOL-HUT Sp. z o.o.

ul. Kornela Makuszyńskiego 4A
31-752 KRAKÓW

2 374 260,92 zł

3
GIPS-BUD sp. Z o. o.

ul. Zakopiańska 73
30-418 Kraków

2 590 996,03 zł

4
JAWOR Spółka z o.o.

ul. Solskiego 9
32-800 Brzesko

2 459 938,48 zł

Dyrektor
Zarządu Budynków Komunalnych

mgr Konrad Cebula
podpis odręczny


